
— 1 —

特殊食品生产企业监督检查结果公示表（2024 年 3 月）

2024 年 3 月，我局共开展特殊食品生产企业监督检查共 3 家次；飞行检查 1 家次，日常检查 2 家次，检查发现

问题企业 2 家次，检查共发现问题 2 项次（其中重点项 0 项次，一般项 2 项次）。我局将督促企业落实整改，防控食

品安全风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

深圳保时健生物

工程有限公司（地

址：深圳市龙岗区

宝龙街道宝龙社

区锦龙一路9号多

利工业厂区A栋厂

房 101 整栋、及 C

栋厂房 2~3 楼）

2024/3/18 日常检查 李晓枫、毛尚达

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 69 项，其

中第 4.9 不合格项。

2

舒培制药有限公

司（地址：深圳市

大鹏新区葵涌街

道三溪社区金业

大道140号生命科

学产业园 A13 栋

101）

2024/3/19 日常检查 黄赟、刘又铭

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 79 项，其

中第 4.13 项不合格。



— 2 —

3

深圳芙莱特营养

与健康有限公司

（地址：深圳市南

山区中区高新中

一道 16 号生物孵

化器三期 3号楼 3

楼、2号楼 2楼东

侧、4楼西侧）

2024/3/26 飞行检查 杨科、刘文晓

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 68 项，发

现问题项 0项。



— 3 —

特殊食品经营企业飞行检查结果公示表（2024 年 3 月）

2024 年 3 月，我局共开展特殊食品经营企业飞行检查 2 家次，其中检查发现问题企业 2 家次，检查共发现问题

17 项次（其中重点项 12 项次，一般项 5 项次），我局要求企业限期整改。我局将督促企业落实整改，防控食品安全

风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

深圳盒马网络科技有限公

司福田区第三分公司（地

址：深圳市福田区福保街

道益田路 1005 号益田大

厦 A栋、B栋裙楼 101-03）

2024/3/29 飞行检查 杨科、刘文晓

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 65 项，发现问题项 4

项：*7.2、*19.4、*19.12、*19.13

2

国药控股国大药房（深圳）

连锁有限公司福强分店

（地址：深圳市福田区福

保街道福强路益田大厦一

楼 F010B030）

2024/3/29 飞行检查 杨科、刘文晓

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 55 项，发现问题项

13 项：*1.1、*1.2、*2.1、7.1、8.2、8.3、8.4、*11.1、

*11.13、16.1、*19.1、*19.4、*19.6


